
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 120 del Registro Deliberazioni
del 30.12.2008

OGGETTO Conferma tariffe mensa Scuola Materna – Anno 2009.-

L’ANNO DUEMILAOTTO  il giorno TRENTA del mese di DICEMBRE alle ore 13,20 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
PAU Franco            ASSESSORE X

               Totale 3 2

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTO  l’art. 151, comma 1, del D. Lgs. 267/2000, che fissa al 31 dicembre il termine per la
deliberazione del Bilancio di Previsione per l’esercizio successivo a quello di riferimento;

VISTO  il Decreto Ministero dell’Interno del 13.12.2008. che proroga al 31.03.2009 la deliberazione di
approvazione del Bilancio 2009;

VISTA  la L. n° 203/2008 (Finanziaria 2009);

VISTO  il D.L. n° 112/2008, convertito in L. n° 133/2008;

VISTO  il D.L. n° 154/2008;

VISTA  la Delibera di G.C. n° 021 del 08/02/2007 con la quale venivano approvate le tariffe per il
servizio mensa per l’anno 2007, nella misura del 39,51% quale tasso di copertura del servizio;

DATO ATTO CHE:
- con determinazione del Responsabile del Servizio Amministrativo n° 281 del 17.09.2008 si affida la
gestione del Servizio Mensa nella Scuola Materna Statale del Comune di Villaurbana, per l’anno
scolastico 2008/2009, alla medesima ditta “Sa Griva”, agli stessi patti e condizioni del periodo
precedente, ovvero al costo di € 4,1756 IVA inclusa a pasto e per un prezzo complessivo di € 20.000,00
IVA inclusa;

- la percentuale di copertura del servizio mensa a carico dell’utenza può comunque essere confermato
anche per l’anno 2009, nella misura del 39,51%;

ACQUISITO  sulla proposta di deliberazione il parere favorevole del Responsabile del Servizio
Amministrativo ai sensi dell'art. 49 del decreto legislativo 267/2000;

CON VOTAZIONE UNANIME

DELIBERA

LA PREMESSA è parte integrante del deliberato;

CONFERMARE  per l'anno 2009 la percentuale di copertura del servizio mensa Scuola Materna nella
misura del 39,51%.



IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                           (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
19.01.2009  al  03.02.2009

Villaurbana, li  19.01.2009

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________

-



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
19.01.2009  al  03.02.2009

Villaurbana, li  19.01.2009

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 19.01.2009

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


